RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
·• Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 119/2015

De 16/06/2015

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

Artigo 1º) NOMEAR, os servidores Tiago Rogério Carriel Quirino Pinto, Sonia

Maria Moreira Rochel e Tassiano de Oliveira Simeão, para comporem a COMISSÃO SETORIAL

DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer,

Cultura e Turismo, nos tennos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeada a servidora Sonia Maria Moreira Rochel, para atuar

como Coordenador da referida comissão.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNlCÍPIO D

CARLOS AUGUSTO RO

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 16/06/2015

RIGUES

GATUBA, 16 DE JUNHO DE 2015.